АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04. 2023                                                                                                   № 26
с. Топчиха
О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда руководителя, его заместителя, главного бухгалтера МУП «Чистая Топчиха», утвержденное постановлением Администрации сельсовета от 10.07.2017 № 83

Руководствуясь статьями315, 316 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда руководителя, его заместителя, главного бухгалтера МУП «Чистая Топчиха», утвержденное постановлением Администрации сельсовета от 10.07.2017 № 83 изменение, изложив пункт 3.1. в следующей редакции:
«3.1. В трудовом договоре руководителя может быть предусмотрена доплата за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в случае наличия допуска».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации сельсовета			                            Н.С. Краскова